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Rillieux-la-Pape, le 03/03/2015
 

V/Références : 

DEVIS N°  PE-150449

Sinistre N° : 697106373

N° Demande : 150258

41 Rue Madier Montjau

69190 SAINT FONS

REGION SUD EST

TSA 11112

69836 SAINT PRIEST CEDEX 9

CBT AXA FRANCE CSE IARD

MR NEHIDI Abdelaziz

MONTANT HTP. U. HTSURFACE

 

SUITE A DEGATS DES EAUX. 

 

 VERANDA

 =======

 Murs

 ----

 1 face

 ------

 40,70€ 2.00  20.35Reprise d'enduit :

 

 peinture pliolite sur préparations :

 20.68=9.40 * 2.20

 0.35=0.10 * 3.50

 0.60=(0.10 * 3.00)*2

 déduire

-0.90=-0.60 * 1.50

-4.00=-(1.00 * 2.00)*2

 340,46€ 16.73  20.35

 

 33,65€ 9.40  3.58Protection et nettoyage :

 

 SEJOUR

 ======

 Murs

 ----
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 arrêt à la hauteur de la frise

 ------------------------------

 dépose partielle du BA 13

 collée et évacuation :

 4.18=1.55 * 2.70

 4.88=1.95 * 2.50

 3.65=1.35 * 2.70

 292,33€ 12.71  23.00

 

 660,92€ 12.71  52.00fourniture et pose de BA 13 collée :

 

 Impression du plâtre ou du placoplâtre

 127,10€ 12.71  10.00neuf :

 

 Pose de papier peint sur préparations

 6.75=2.70 * 2.50

 3.65=1.35 * 2.70

 4.18=1.55 * 2.70

 1.49=0.55 * 2.70

 287,97€ 16.07  17.92

 

 115,00€ 5.00  23.00Fourniture :

 

 29,00€ 2.90  10.00pose de frise :

 

 35,00€ 1.00 Fourniture :

 

 embrasure de fenêtre

 --------------------

 20,35€ 1.00 Effeuillage, reprise d'enduit :

 

 Peinture glycérosatinée ou semibrillante

 83,40€ 6.95  12.00sur préparations :

 

 Rien de prévu pour dépose et repose radiateur

 

 partie haute en peinture

 ------------------------

 220,00€ 1.00 Mise en place d'un platelage :

 

 Peinture glycérosatinée ou semibrillante

 sur préparations :
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 6.46=3.80 * 1.70

 1.55=1.55 * 1.00

 148,99€ 8.01  18.60

 

 Protection et nettoyage :

 16.72=4.40 * 3.80

 59,86€ 16.72  3.58

 

 57,60€ 1.00 déplacement :

 2 552,33 €Sous-Total HT

 10.00 %  255,23 €

 2 807,56 €Sous-Total TTC

T.V.A

 

 ELECTRICITE

 ===========

 

 

 

 

 Voir avec votre assurée pour le

 radiateur électrique mobile

 0,00 €Sous-Total HT

 10.00 %  0,00 €

 0,00 €Sous-Total TTC

T.V.A
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 18 416.39 FSoit :

 2 552,33 €

 255,23 €

 2 807,56 €

Total HT

T.V.A 

Total TTC

 10.00 %

Le / /

Nom et Signature du Client

BON POUR ACCORD

Si vous acceptez ce devis, veuillez nous en retourner un exemplaire signé et précédé de la mention "Bon pour Accord".
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